
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11735/

Código da publicação: 11735

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 05:29:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo/Ano: 101/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA REFAZER REDE ELÉTRICA ATERRO SANITARIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA REFAZER REDE ELÉTRICA ATERRO SANITARIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/08/2023 00:00:00 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

10/08/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO 2 Baixar

18/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

11/07/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11735/pcontratacao-de-empresa-refazer-rede-eletrica-aterro-sanitariop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9db22d047b4370afc7963c39e9ad0138.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93c2b6f408d6b3d7d18e8e06f9aefd89.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50e98d7b63eee64c004e728ecc0880db.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b49cadecb5256d64912b398299f58258.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc9bb7acca83aaf8f3dc49a782acb78.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

01/06/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

01/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/798e444557a1886d7aa2ad082a07ebea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d0588fd6316ccee932b604d7d0007c4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ddb137ee28276b5166643abfbd2c7089.pdf

